
М> НИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ 
Двадцать шестой сессии

1 -тября 2023 года №128

д.Климовская 
Коношского района Архангельской области

<» несении изменений в бюджет МО "Климовское" на 2023 год.

гаi  с - на нии Устава муниципального образования «Климовское», в 
вш петствни с Федеральным законом Российской Федерации № 1Э1-ФЗ «Об 
ш п к \  ггинципах организации местного самоуправления в Российской 

- • . руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации,
t :ем о бюджетном процессе в муниципальном образовании

d j t M o e c K o e »

. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Климовское» на
ЗКГЗ год:

пгогнозируемый
• ‘'_:нй объем доходов бюджета в сумме 7 262 718,71 рублей 

I r o u e  - енне № 1);
общий объем расходов бюджета в сумме 7 979 140,44 рублей
; - ение № 2,3);

г лгнозируемый дефицит бюджета в сумме 716 421, 73 рублей
ttvl* : - ение № 4).

• ^стоящее решение вступает в си™  ̂ 9 rm  ™тта

Муниципальный Совет решил:

И.о.главы МО «Климовское»

. !гедседатель МС МО «Климовск



Ходатайство

' ) внесении изменений в бюджет МО «Климовское» на 2023 год.

Ш. ocsc ии Устава муниципального образования «Климовское», в соответствии с 
^  ~ым законом Российской Федерации № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 

ш .ачоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом
pBonri же Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

5ское»,

*лг»сянис1 рация ходатайствует о внесении изменений в бюджет МО «Климовское» на
2023 год

_ Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 315 0104 12000010010 121 (заработная 
:l ^:ai на сумму 200 000,00 рублей

. ичить сумму расходов бюджета по КБК 315 0104 12000010010 129 (ЕНП 
страховые взносы) на сумму 100 000,00 рублей

1 Уве ичить сумму расходов бюджета по КБК 315 0801 01700S8310 611 Культура 
.о : инансирование на повышение заработной платы) на сумму 66 421,73 рубля.

lfio ro  за счет переходящих остатков на счетах бюджета 366 421,73 рубля.

. ичить сумму доходов по КБК 2 02 29999 10 0000 150 Субсидия на повышение 
средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры на 
. • м м  у 1 262 012,72 рубля

. ичить сумму расходов по КБК 315 0801 01700S8310 611 Культура повышение 
средней заработной платы на сумму 1 262 012,72 рубля.

И. : лавы администрации МО «Климовское» М.Н.Белова

Г _г-:ый бухгалтер Е.К.Тен



Приложение № 1 
к решению муниципального Совета

МО "Климовское" 
от "27" октября 2023 г. №128

rtc чение доходов бюджета муниципального образования "Климовское" за 2023 год

Hum. нание доходов
Код бюджетной 

классификации Российской 
Федерации

Сумма рублей

2023 год

- • « » « . ( 1 1 1  1ЕН АЛОГОВЫЕ , лл лплл
1 00 00000 00 0000 000

‘ 51 .. .... ..............1
1471000,00

u i : r «  н v п ри б ы л ь , д о х о д ы 1 01 00000 00 0000 000 422000,00
Штт »  зги ы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 422000,00

М ь л п  н к ( о в о к у п н ы й  д о х о д 1 05 00000 00 0000 000 685000,00

ЬштЛ осл < хозяйственный налог 1 05 03010 01 0000 110 685000,00
« • - V ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 363000,00

■Миг «■ вт* _ ест во физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 21000,00
А м гявм уи^ство физических лиц, 
тттввиЛ ш ставкам, применяемым к 

\ ' гообложения, 
р м к ш .  v в границах сельских

1 06 01030 10 0000 110 21000,00

Ж Ш иЫ ё ЫЙ НАЛОГ 1 06 06000 00 0000 110 342000,00
ш. : с организаций 1 06 06030 00 0000 110 200000.00

'ШшшяытЛ шло г с физических лиц 1 06 06040 00 0000 110 142000,00
• иная  п о ш л и н а 1 08 00000 00 0000 000 1000,00
■ p B B i a j  пошлина за совершение 

жйствий (за исключением 
е м с  -.мых консульскими 

« к е м » »  ■ некой Федерации)

1 08 04000 01 0000 110 1000,00

ЦВрпвенЕ^ пошлина за совершение 
. ствнй должностными 

' f l B i r  »  з местного
H i. уполномоченными в 

и . *аконодательными актами 
t  Z-: :„‘?ации на совершение

ЩШиЫЛ£\ 5СЙСТВИЙ

1 08 04020 01 0000 110 1000,00

тл С И< ПОЛЬЗОВАНИЯ 
■ M l  - V НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ТВЕННОЙ и

П В Г Т Ш Н О С Т И

1 11 00000 00 0000 000 0,00

1у--зечые в виде арендной 
•*с« - .эедства от продажи 
а*. • е -:ие договоров аренды 

.■щ.оляши#ся в собственности 
жзшдоп л .. ений (за исключением 

мьл ;• -стков муниципальных

1 11 05025 10 0000 120

ш« вт . :2чи в аренду имущества,
«■ . • - меративном управлении 
т е н и я  сельских поселений 
. ими учреждений (за 

■ п я о ш ч ’и имущества муниципальных 
Шшщат. i  и автономных учреждений)

1 11 05035 10 0000 120 0,00

ш< о :.:ачи в аренду имущества, 
ьявсч кго казну сельских поселений 
kjbc . •• ем земельных участков)

1 11 05075 10 0000 120



вание доходов
Код бюджетной

классификации Российской
Федерации

Сумма рублей

2023 год

.. -:ия от использования 
шшегося в 

сельских поселений (за 
kv;- щества муниципальных 
.•зтономных учреждений, а 

муниципальных 
т г . . риятий, в том числе

IOT ПРОДАЖИ 
1Ы\ И 

- 1ЬНЫХ АКТИВОВ

1 11 09045 10 0000 120

1 14 00000 00 0000 000 0,00

рса. и кшии имущества, 
в собственности сельских 

. : - члючением движимого 
v иципальных бюджетных и 

гчгждений, а также 
* - лшальных унитарных

в том числе казенных), в 
основных средств по

flPCTBy________________
-• :ажи земельных участков, 

з собственности сельских 
а включением земельных 

гни ;ипальных бюджетных и 
. учреждений)
ЧНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ

1 14 02050 10 0000 410

1 14 06025 10 0000 430

1 16 00000 00 0000 000 0,00

,ie штрафы, 
законами субъектов 

I  едерации об
-:ых правонарушениях, за 

> .̂<онов и иных нормативных 
. дотов о  бъектов Российской

16 02010 02 0000 140

- иные штрафы, 
законами субъектов 

Федерации об 
<ьных правонарушениях, за 

- ■ -иципальных правовых

1 16 02020 02 0000 140

; 1НЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
:v"-' -■

г: шые поступления от других 
акан т  • - гжетной системы

Фелераиии ___
.г-ши!» • : -кетам бюджетной системы

ЧИЕзикетгой Федерации

Ьтчмпи С. - гжетам сельских поселений 
ж *- ~- звание бюджетной 
о в п с ч :  нности из бюджета субъекта 

. • й Федерации

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 15001 10 0000 150

5791718,71

71972,70

71972,70

С 4 а и »  'юджетам бюджетной системы 
1 » й Федерации (межбюджетные

r * t o u n i
2 02 20000 00 0000 150 1 262 012,72

на повышение средней 
■ рпр-чой  платы работников

1 ьных учреждений культуры
2 02 29999 10 0000 150 1 262 012,72



■■rnr-v зание доходов
Код бюджетной

классификации Российской
Федерации

Сумма рублей

2023 год

iM оюджетнои 
Федерации

в к  бюджетам сельских

сельских 
_ествление первичного 

9чег ас гганами местного 
поселений 

ь л  * уродских округов

трансферты___
I г- н ьле трансферты 

магжетам сельских

ггные трансферты на 
вопросов местного

2 02 30000 00 0000 150

202 39998 10 0000 150

2 02 35118 10 0000 150

280580,61

87500,00

193080,61

2 02 40000 00 0000 150

2 02 49999 10 0000 150

2 02 49999 10 0000 150

4177152,68

3058507.80

2858507.80

трансферты на 
иьного

-  . jlv управления в 
области

2 02 49999 10 0000 150 200 000,00

т-нсферты,
5«о. кетам сельских 

ш: . - етов муниципальных 
су» .v: в.iение части 

. снию вопросов 
в соответствии с 
1ашениями

визе, ные трансферты 
1 ослснин на осуществление 

по участию в 
гльности по 

} числе раздельному
- - спортированию 

1 ^ пых отходов

трансферты 
■ к г  тений на осуществление 

ттт тай по орг анизации 
. и содержанию мест

2 02 40014 10 0000 150 1118644,88

2 02 40014 10 0000 150 13520,00

2 02 40014 10 0000 150 10140,00



доходов
Код бюджетной

классификации Российской
Федерации

Сумма рублей

2023 год

трансфертов 
на осуществление 
дорожной 

■Отношении
местного значения 
пунктов 

безопасности 
на них, включая 

ме
“ЗрКОВОК

L существление 
г» it онтроля за 
■KXJW обильных дорог 

аж *  э границах 
чжто- ччгеления, а также 

полномочий в 
автомобильных 
дорожной 

* с • -^етствии с 
Российской

трансфертов 
на осуществление 
юрожной 

о^ении
■гестного значения 

пунктов в 
го района,

>н и .ипального
аЮ

i* • местного значения 
пунктов в 
го района, и 
и дорожного 

_ :<же осуществление 
в области 

jttc  мобильных дорог и 
юг- >;ной деятельности в 

1 - нодательством 
.и

трансферты 
осуществление

> решению вопросов 
::о осуществлению 

хмельного контроля в

2 02 40014 10 0000 150 547 680,78

2 02 40014 10 0000 150 322 000,00

2 02 40014 10 0000 150 225 304,10



Приложение № 2 
к решению Муниципального 

Совета 
МО "Климовское" 

от " 28" октября 2023г. №128

: > ктура расходов бюджета муниципального образования "Климовское” на 2023 год





пей

«УСТНОГО

округов

лу в

гганам и

альных)

♦ ‘слуг для

ЯССт и услуг 
-аенных

I лава

315

315

315

315

315

Раз­
дел

02

02

02

02

02

Под-
разде

л

03

03

03

03

03

Целевая статья

12 0 00 51180

12 0 00 51180

12 0 00 51180

12 0 00 51180

12 0 00 51180

Вид расхо
дов

100

120

200

240

Сумма рублей

2023 год

193080,61

193080,61

193080,61

0,00

и
-f-lbHOCTb

315 03 00

сность

315 03 10 7918,25

315 03 10 01 1 00 00000 7918,25

я т * ? т и и  по

•  а —1C- -8ИИ С
315 03 10 01 1 00 11560 0,00

>сяуг для 
яных

■L r̂ if-OT И услуг 
иасственных

гг: ч ников , 
ных

315 03 10 01 1 00 11560 200 0,00

315

315

03

03

10

10

01 1 00 11560

01 1 00 11530

240 0,00

7918,25



«шазтелеи

* -слуг для

гаге? и услуг 
шых

ц ;•:>!»€ жные

■ Ш »  I в ооласти

к о д  мочии по 
ш * -ношении 

г «естного 
♦л-Г-эенных 
зге.; течение

- кения на 
•'еспечение

ние

дорог

а также 
чочий в

с
ой

* . сл\т для

.работ и услуг 
чггвенных

I лава

315

315

315

315

315

315

315

Раз­
дел

03

03

04

04

04

04

04

Под-
разде

л

10

10

09

09

09

09

09

Целевая статья

01 0 00 11530

01 0 00 81530

20 0 00 00000

20 0 00 88912

20 0 00 88912

20 0 00 88912

Вид расхо
дов

200

240

200

240

Сумма рублей

2023 год

7918,25

7918,25

869 680,8

869 680,78

547 680,78

547 608,8

547 608,8



1*_тей

шй по 
г : -ношении

^••гнных
-ЛЬНОГО

дорог 
-тшошах

2 рОЖНОГО

ючии в

с
ой

> слуг для

ГЭСОТ и услуг 
х* венных

Глава

315

315

315

Раз­
дел

04

04

04

Под-
разде

л

09

09

09

Целевая статья

20 0 00 88913

20 0 00 88913

20 0 00 88913

Вид расхо
дов

200

240

Сумма рублей

2023 год

322 000,0

322 000,0

322 000,0

хозяйство 315 05 00 70697,35

315 05 03 70697,35
иство 315 05 03 01 б 00 00000 70697,35



меи Глава Раз­
дел

Под-
разде

л
Целевая статья Вид расхо

дов

Сумма рублей

2023 год

очий по 
льности

.и
315 05 03 01 6 00 88910

работ и услуг 
ственных 

I Г̂ 'ХОДЫ по 
: вердых

• чочии по 
услуг и

^  с*: нения

• слуг для

,работ и услуг 
ственных 
. лержание

315 05 03 01 6 00 88910 200

315 05 03 01 6 00 88910 240

315

315

05

05

03

03

01 6 00 88911

01 6 00 88911

315 05 03 01 6 00 88911

200

240

ао
округов и 315

и > слуг для 
ных

габот и услуг 
г фственных

315

315

05

05

05

03

03

03

01 6 00 13640

01 6 00 13640 200

01 6 00 13640 240
:о: . чих округов

13520,00

13520,00

13520,00

10140,00

10140,00

10140,00

47037,35

47037,35

47037,35

)афия 315 08
315 08 01 3141717,33

культуры в 
• смывании 315

деятельности 
а \ • чреждений

эсндий 
ш-:номным

с'анизациям

i« v учреждениям

315

315

08

08

08

01

01

01

01 7 00 00000

01 7 00 10100

01 7 00 10100

315 08 01 01 7 00 10100

600

610

1813282,88

1813282,88

1813282,88

1813282,88



реи I ,iai;a Раз­
дел

Под-
разде

л
Целевая статья Вид расхо

дов

Сумма рублей

2023 год

315 08 01 01 7 00 S8310 610 66 421,7

переклей иям 
I ^гзоотной 315 08 01 01 7 00 S8310 610 1 262 012,7

----
315 10

315 10 01 44897,52
-раждан 

г* st ..-пальных

тв*-ь . социальные

315

315

315

10

10

10

01

01

01

17 0 00 00000

17 0 00 17060

17 0 00 17060

300

310

44897,52

44897,52

44897,52



Приложение № 3 
к решению 

Муниципального 
Совета 

МО "Климовское" 
от "27" октября 2023 г. №128

ых ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и 
влениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета 

п -ииипального образования "Климовское" на 2023 год

• _ С. 1СИ

рамма
)Г0

;<х" на 2023-

печение
гтш"

Целевая статья

• -  ■■ ::

01 1 00 00000

Вид рас­
ходов

Я Н Г

Сумма рублей
2023 год

5#  Щ* Я 
* ; '

3 220332,93

.■■■■■■■■МП.....

7918,25

•ж г* тмвопожарных 
*7 . ”>  нство

UOC

011 00 11530 7918,25

слуг для 
гтвенных

_ п а  __________
а к > :е . работ и услуг для 
■иагс~эенных

яте т.-' приятии по 
■пвегожарных 
I M K 1: эетсвии с 

«л- iMи и правилами, 
'ванных полос

-JC* - и услуг для 
кхтэенных

работ и услуг для 
ir c -зенных

011 00 11530

011 00 11530

01 1 00 11560

01 1 00 11560

01 1 00 11560

200

240

7918.25

7918.25

200

240

0,00

0,00

0,00

Ьлагоустройство" 01 6 00 00000 70697,35

полномочии по 
деятельности по 

исле раздельному
ортированию,•)
ОТХОДОВ

- : и услуг для
гтвенных 

ь л  вужд ___ ____

работ и услуг для 
венных 

| нужд

01 6 00 88910 13520,00

01 6 0088910

01 6 0088910

200

240

13520,00

13520,00

полномочий по 
ых услуг и 

т воронения
01 6 0088911 10140,00



1аименование показателей

товаров, работ и услуг для 
-:ения государственных 
шальных) нужд

акупки товаров, работ и услуг для 
<ения государственных 
шальных) нужд (содержание мест 
1ений)

мероприятия по благоустройству 
. ких округов и поселений

ка товаров, работ и услуг для 
:чения государственных 

•ципальных) нужд

закупки товаров, работ и услуг для 
ечения государственных 
-цинальных) нужд (содержание мест 
жений)

Целевая статья

01 6 00 88911

01 6 00 88911

01 6 00 13640

01 6 00 13640

01 6 00 13640

Вид рас­
ходов

200

240

200

240

Сумма рублей
2023 год

10140,00

10140,00

47037,35

47037,35

47037,35

; {программа "Развитие культуры 
миципальном образовании 
имовекое"

01 7 00 00000 ■ш 
. 3141717,33

чоды на обеспечение деятельности 
едомственных учреждений

юставление субсидий бюджетным, 
жомным учреждениям и иным 
ммерческим организациям

01 7 00 10100

01 7 00 10100

у ндин бюджетным учреждениям 01 7 00 10100

600

610

3141717.33

3141717.33 

1813282,88

: лнансирование субсидии бюджетным 
гждениям на повышение средней 
дботной платы

01 7 00 S8310 610 66 421,7

. ч;идии бюджетным учреждениям на 
ышение средней заработной платы 01 7 00S8310 610 1 262 012,7

НЕПРОГРАММНЫЕ 
\ПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 4758807,51

словно утвержденные расходы
.спечение функционирования главы 
иципальнош образования

,:ва муниципального образования

110 00 00000 ‘>а- . - . <■0,00

11 1 00 00000 0,00

ходы на выплаты персоналу в целях 
:печения выполнения функций 
^дарственными (муниципальными)

: анами, казенными учреждениями,
: анами управления государственными 

бюджетными фондами

11 1 00 10010 100 0,00

ходы на выплаты персоналу 
)дарственных (муниципальных)

юв
11 1 00 10010 120 0,00

спечение деятельности органов 
. то го  самоуправления 12 0 00 00000

I  ш  

■
3451148,60

.ходы на содержание органов местного 
<оуправления и обеспечение их 

■нкций
12 0 00 10010 3138344,50



Наименование показателей Целевая статья Вид рас­
ходов

Сумма рублей
2023 год

соды на выплаты персоналу в целях 
ечения выполнения функций 
арственными (муниципальными) 
ами, казенными учреждениями, 
ами управления государственными 
>джетными фондами

12 0 00 10010 100 2704497,81

чоды на выплаты персоналу 
:арственных (муниципальных)
ю в __________________ :______
гжа товаров, работ и услуг для 
печения государственных 

«щипальных) нужд

12 0 00 10010

12 0 00 10010

120 2704497,81

200 424504,06

закупки товаров, работ и услуг для 
ечения государственных 

жципальных) нужд________________
12 0 00 10010 244 424504,06

оюджетные ассигнования 12 0 00 10010 800 9342,63
мнение судебных актов 12 0 00 10010 831 3000,00

га налогов, сборов и иных платежей 12 0 00 10010 850 6342,63

ествление переданных органам 
ного самоуправления 
ципальных образований 

.нгельской области государственных 
•омочий Архангельской области в 

административных 
нарушений

пка товаров, работ и услуг для 
;печения государственных
щципальных) нужд __  _
ie закупки товаров, работ и услуг для 
гпечения государственных 
-щципальных) нужд________________

12 0 00 78793

12 0 00 78793

12 0 00 78793

200

240

87500,00

87500,00

лествление первичного воинского 
органами местного самоуправления 

юний муниципальных и городских
• гов

. чоды на выплаты персоналу в целях 
лгечения выполнения функций 
дарственными (муниципальными) 

^нами, казенными учреждениями, 
гами управления г осударственными 
зджетными фондами

;;;
12 0 00 51180
'' ‘ ~ ~ “ • •

оды на выплаты персоналу 
дарственных (муниципальных)

_чов

ествление части полномочий по 
:тию вопросов местного значения по 

:ествлению муниципального■
ьного контроля в границах 
ения

оды на выплаты персоналу в целях 
печения выполнения функций 
дарственными (муниципальными) 

ами, казенными учреждениями, 
ами управления государственными 
джетными фондами

12 0 00 51180 100

12 0 00 51180 120

193080,61

i т’ •

193080,61

193080,61



снование показателей Целевая статья Вид рас­
ходов

Сумма рублей
2023 год

выплаты персоналу 
.-иных (муниципальных) 12 0 00 88914 120 225304.10

юддер 17 ООО 00000 44 897.52
с 1енсиям муниципальных

обеспечение и иные выплаты

17 0 00 17060

17 0 00 17060

ч- *е нормативные социальные 
гражданам .____________

. чные расходы в области 
хозяйства

17 0 00 17060

300

310

44 897,52

44 897,52

44 897,52

г^ение части полномочии по 
деятельности в отношении 

пьных дорог местного значения 
населенных пунктов 
и обеспечение безопасности 
движения на них , включая 

и обеспечение 
нирования парковок 
чных мест), осуществление 
ального контроля за 

остью автомобильных дорог 
значения в границах населеных 

юселения, а также осуществление 
.шомочий в области 
вание автомобильных дорог и 

тения дорожной деятельности в 
.'вии с законодательством 

ой Федерации.

20 0 00 88912

оваров, раоот и услуг для 
;ния государственных 
пальных) нужд

20 0 00 88912 200

о.<упки товаров, работ и услуг для 
гния государственных 
пальных) нужд________________

20 0 00 88912 240

547 680,78

547 680,78

547 680,78

ение части полномочии по 
ii деятельности в отношении 
льных дорог местного значения 

г~^-:ицах населенных пунктов в 
муниципального района, 
ение муниципального 

ля за сохранностью 
!льных дорог местного значения 

- - ицах населеных пуктов , в 
муниципального района ,и 

ение безопасности дорожного 
я на них ,а также осуществление 

(лномочий в области 
вание автомобильных дорог и 

лен и я дорожной деятельности в 
-свии с законодательством 
ской Федерации.

20 0 00 88913 322 000,0

> а товаров, работ и услуг для 
ения государственных 
•пальных) нужд

20 0 00 88913 200 322 000,0



L
Наименование показателей Целевая статья

Вид рас­
ходов

Сумма рублей 
2023 год

^ н, закупки товаров, работ и услуг для 
ения государственных 

ципальных) нужд________________
20 0 00 88913 240 322 000,0

j оощегосударственные вопросы
.......... ..............

01 Г  00 S8420

I t"  е общегосударственные вопросы 

• .?е общегосударственные вопросы

01 Г  00 S8420

01 Г  00 S8420

200

240

200 000.00

200 000,00

200 000,00

ш  ;:го р а с х о д о в 7 979 140,44



Приложение № 4 
к решению
Муниципального Совета 
от "27" октября 2023г. № 128

Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 
- образования "Климовское”м за 2023 год . *

Наименование
Код бюджетной классификации 

РФ Сумма рублей

Изменение остатков средств на счетах по учету 
редств бюджета

ООО 01 05 00 00 00 0000 000 716421,73

величение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -7 262718,71

•величение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -7 262718,71

Увеличение прочих остатков денежных средств
' -оджетов

000 01 05 02 01 00 0000 510 -7 262718,71

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджета поселений

000 01 05 02 01 10 0000 510 -6 000 705,99

меньшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 7 979 140,44

•меньшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 7 979 140,44

меньшение прочих остатков денежных средств 
'  юджета

000 01 05 02 01 00 0000 610 7 979 140,44

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджета поселений

000 01 05 02 01 10 0000 610 7 979 140,44

Итого 716 421,73



вое управление администрации муниципального образования 'Коношский муниципальный район’

Исполнение бюджета МО "Климовское" 
на 27.10.23r.

РзПр ЦСР ВР ЭКР Суб КОСГУ Итого за 
год

Код
источи Код цели текущие изменения Роспись на первый год

X I
Г 5

0102 1110010010 121 211 000.00.00 0,00 010 0,00
0102 1110010010 129 213 000.00.00 0,00 010 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

Г 5
3t5
Г 5

:

0104 1200010010 121 211 000.00.00 1 888 861,60 010 200000,00 2 088 861,60
0104 1200010010 122 212 000.00.00 16 000,00 010 16 000,00
0104 1200010010 129 213 000.00.00 499 636,21 010 100000,00 599 636,21
0104 1200010010 244 221 000.00.00 67 200.00 010 67 200,00

Г 5
2*5
Г 5

0104 1200010010 244 223 000.00.00 18 000,00 010 18 000,00
0104 1200010010 244 225 000.00.00 6 360,00 010 6 360.00
0104 1200010010 244 226 000.00.00 209 444,06 010

Э15
£ 5

_ Г 5

0104 1200010010 244 310 000.00.00 34 500,00 010 -34500,00 0,00
0104 1200010010 244 343 000.00.00 45 000,00 010 45 000,00
0104 1200010010 244 346 000.00.00 9 055,00 010 34500,00 43 555,00
0104 1200010010 244 349 000.00.00 8 945,00 010 8 945,00

Tts
Г 5

0104 1200010010 247 223 000.00.00 26 000,00 010 26 000,00
0104 1200010010 831 296 000.00.00 3 000,00 010 3 000,00

0104 1200010010 852 291 000 .00.00 6 342,63 010 6 342,63
0104 1200010010 853 292 000.00.00 010 0,00
0104 1200010010 853 295 000.00.00 0,00 010 0,00

2 838 344,50 3 138 344,50
0104 1200078793 244 310 000.00.00 78 500,00 000 23-Ф007-0000-00000 78 500,00

3*5 0104 1200078793 244 346 000.00.00 9 000,00 000 23-Ф007-0000-00000 9 000,00
87 500,00 87 500,00

0104 1200088914 121 211 000.00.00 173 044,62 010 173 044,62
0104 1200088914 129 213 000.00.00 52 259,48 010 52 259,48

225 304,10 225 304,10
3 151 148,60 3 451 148,60

0113 0ir00S8420 244 226 000.00.00 50 000,00 000 23-Р005-0000-00000 50 000,00
31S 0113 01r00S842Q 244 226 000.00.00 7 276,00 010 23-Р005-0000-00000 7 276,00

0113 Qir00S8420 244 340 000.00.00 142 724,00 000 23-Р005-0000-00000 142 724,00
200 000,00 200 000,00

0203 1200051180 121 211 000.00.00 148 295,40 020 23-51180-00000-00000 148 295,40
0203 1200051180 129 213 000.00.00 44 785,21 020 23-51180-00000-00000 44 785,21

0310|0110011560 |244 |343 |000.00.00~
193 080,61 193 080,61

0,00 010| 0,00

0310|0110011530 |244 |226 |000.00.00"
0,00

7 918,251 010|
0,00

7 918,25
7 918,25 7 918,25

: 0409 2000088912 244 225 000.00.00 477 680,78 010 477 680.78
0409 2000088912 247 223 000.00.00 70 000,00 010 70 000,00

0409|2000088913|244 |225 |000.00.0сГ
547 680,78
322 000,001 0101

547 680,78
322 000,00

322 000,00 322 000,00
869 680,78 869 680,78

0503 0160013640 244 225 000.00.00 32 095.15 010 32 095,15
0503 0160013640 244 226 000.00.00 14 942,20 010 14 942,20

050310160088910 1244 [225 |000.00.00~
47 037,35
13 520,001 010|

47 037,35
13 520,00

050310160088911 |244 |225 |000.00.00~
13 520,00 13 520,00
10 140,001 010| 10 140,00
10 140,00 10 140,00
70 697,35 70 697,35

0801 0170010100 611 241 241.21.10 1 373 378,71 010 1 373 378,71
:*5 0801 0170010100 611 241 241.21.30 409 458,16 010 409 458,16

0801 0170010100 611 241 241.22.30 11 200,00 010 11 200,00
0801 0170010100 611 241 241.22.60 9 000,00 010 9 000,00
0801 0170010100 611 241 241.22.50 0,00 010
0801 0170010100 611 241 241.29.30 246,01 010 246,01
0801 0170010100 611 241 241.34.60 6 000,00 010 6 000,00
0801 0170010100 611 241 241.34.90 4 000,00 010 4 000,00



2 из 2

ТПП РзПр ЦСР ВР ЭКР Суб КОСГУ Итого за 
год

Код
источи Код цели текущие изменения Роспись на первый год

иГ-ОГО 1 813 282,88 1 813 282,88
315 0801 01700S8310 611 241 241.21.10 969 287,80 010 22-К011-0000-00000 969 287,80
315 0801 01700S8310 611 241 241.21.30 292 724,92 010 22-К011-0000-00000 292 724,92
315 0801 01700S8310 611 241 241.21.10 010 22-К011-0000-00000 66 421,73 66 421,73

Атого 1 262 012,72 1 328 434,45
АтОГО 3 075 295,60 3 141 717,33

3151 100111700017060 1312 |264 |000.00.00 44 897,52 010 44 897,52
Лтого 44 897,52 44 897,52
Лтого 44 897,52 44 897,52
Лтого 7 612 718,71 7 979 140,44

7 П 2  718,71 7 979 140,44


